
2025産第 275号 

2026年２月 25日 

井上ブロック区民の皆様 

須坂市長 三木正夫 

 

 

インター須坂産業団地開発に伴う地元説明会の開催について 

 

 

向春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、地権者の皆様及び区長様にはご説明をさせていただいておりますが、インター須坂産業団

地の開発を行った株式会社長工様から新たな開発の提案を頂戴しております。市としましては、昨

年実施した地権者様へのご意向調査の結果を受けて、地域経済の発展や雇用の創出及び産業振興に

向けてインター須坂産業団地第二期開発の支援を行ってまいりたいと考えております。 

 スケジュールなど具体的な事項は地権者の皆様のご意向等の詳細を伺ってからとなりますが、井

上ブロック区民の皆様にも市の意向をご報告させていただくため、下記のとおり説明会を開催させ

ていただきます。 

また、治水対策についてのご質問を、地権者様説明会において多くいただいておりますので、現

在実施中の治水対策事業の進捗状況についても併せてご報告させていただきます。ご多用のところ

誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  2026年３月 25日(水)  19：00～20：00（予定） 
 
２ 場 所  井上地域公民館２階 
 
３ 内 容  ・インター須坂産業団地第二期開発支援の概要 
       ・現在実施中の治水対策事業の進捗状況 
 

４ その他  ・井上ブロック区民の皆様を対象とさせていただきます。 

       ・(株)長工様は同席いたしません。 

 

回覧 

産業振興部産業連携開発課 工業係 

川口（課長） 北村（係長） 今西（担当者） 

電話 026-248-9033 FAX 026-246-3489 

メール sangyo@city.suzaka.nagano.jp 

まちづくり推進部まちづくり課 都市計画係 

佐藤（課長） 神林（係長） 

まちづくり推進部道路河川課 河川水路係 

鈴木（課長）  

 



 

 

 

 

 

南側駐車場（保護者用） 

井上小学校体育館 
井上公民館 

ラーメン屋 龍音 

下鳥内科 

浅沼歯科 

 

 

 

 

 

 

 

オリオン機械 東
側
駐
車
場
（
保
護
者
用
） 

北側駐車場 ３０台 
   薬局 

 

注意事項 

1 井上地域公民館の駐車スペースは

15台程度です。満車の場合は井上

保育園駐車場をご利用ください。 

2 保育園南側及び東側駐車場は保護

者様及び職員駐車場ですので、北側

駐車場への駐車にご協力をお願い

します。 

３ 保育園北側駐車場への通路は一方

通行です。 

４ 路上駐車はご遠慮ください。 

 井上保育園建屋 

駐車場の利用について 

井上地域公民館 

公民館駐車スペース 

 


	20260301chokosetsumeikai.pdf
	20260301chokosetsumeikai2.pdf

